
  

UCHWAŁA NR XII/73/20 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 211 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy ogółem 25 519 871,26 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące – 23 923 866,26 zł, 

᠆ dochody majątkowe – 1 596 005,00 zł, 

2) wydatki budżetu gminy ogółem 29 238 081,26 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące  - 23 441 806,26 zł, 

᠆ wydatki majątkowe - 5 796 275,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 3 718 210,00 zł zostanie pokryty: 

1) planowanym do zaciągnięcia kredytem w kwocie 1 210 000,00 zł, 

2) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 691 566,00 zł, 

3) wolnymi środkami w kwocie 1 816 644,00 zł. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku przyjmują kształt zgodny 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Łączna kwota przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2020 rok przyjmuje kształt zgodny 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Henryk Rupacz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia piątek, 3 lipca 2020 r.

Poz. 3093



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/73/20 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 841 067,00 0,00 5 000,00 4 846 067,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

998 845,00 0,00 5 000,00 1 003 845,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 085,00 0,00 5 000,00 9 085,00 

801   Oświata i wychowanie 204 157,96 0,00 84 794,32 288 952,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

59 999,96 0,00 74 979,32 134 979,28 

 80101  Szkoły podstawowe 60 079,96 0,00 74 979,32 135 059,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

59 999,96 0,00 74 979,32 134 979,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3093



  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

59 999,96 0,00 74 979,32 134 979,28 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 144 078,00 0,00 9 815,00 153 893,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

135 078,00 0,00 9 815,00 144 893,00 

855   Rodzina 20 000,00 0,00 12,00 20 012,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

20 000,00 0,00 12,00 20 012,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 12,00 12,00 

bieżące razem: 16 113 809,96 0,00 89 806,32 16 203 616,28 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

59 999,96 0,00 74 979,32 134 979,28 

majątkowe 

600   Transport i łączność 1 692 780,00 -514 669,00 0,00 1 178 111,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 692 780,00 -514 669,00 0,00 1 178 111,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3093



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

1 692 780,00 -514 669,00 0,00 1 178 111,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 11 183,00 11 183,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 11 183,00 11 183,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 0,00 0,00 11 183,00 11 183,00 

926   Kultura fizyczna 249 986,00 -73 625,00 0,00 176 361,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

249 986,00 -73 625,00 0,00 176 361,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 249 986,00 -73 625,00 0,00 176 361,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

249 986,00 -73 625,00 0,00 176 361,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5  

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

249 986,00 -73 625,00 0,00 176 361,00 

majątkowe razem: 2 173 116,00 -588 294,00 11 183,00 1 596 005,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

447 251,00 -73 625,00 0,00 373 626,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3093



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 720 249,98 0,00 0,00 7 720 249,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 007 175,94 -588 294,00 100 989,32 25 519 871,26 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

507 250,96 -73 625,00 74 979,32 508 605,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3093



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/73/20 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa  
w art. 5  
ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 144946,00  144946,00  0,00  0,00  0,00  144946,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 139607,00  139607,00  0,00  0,00  0,00  139607,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 284553,00  284553,00  0,00  0,00  0,00  284553,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 44946,00  44946,00  0,00  0,00  0,00  44946,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 139607,00  139607,00  0,00  0,00  0,00  139607,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 184553,00  184553,00  0,00  0,00  0,00  184553,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

przed zmianą 44946,00  44946,00  0,00  0,00  0,00  44946,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 139607,00  139607,00  0,00  0,00  0,00  139607,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 184553,00  184553,00  0,00  0,00  0,00  184553,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 144946,00  144946,00  0,00  0,00  0,00  144946,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 139607,00  139607,00  0,00  0,00  0,00  139607,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 284553,00  284553,00  0,00  0,00  0,00  284553,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa  

w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1056721,00  12731,00  12731,00  0,00  12731,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1043990,00  1043990,00  1037990,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40000,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1096721,00  12731,00  12731,00  0,00  12731,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1083990,00  1083990,00  1037990,00  0,00  0,00  

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1044446,00  456,00  456,00  0,00  456,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1043990,00  1043990,00  1037990,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40000,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1084446,00  456,00  456,00  0,00  456,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1083990,00  1083990,00  1037990,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3093



  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40000,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40000,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4711146,00  409738,00  409738,00  0,00  409738,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4301408,00  4301408,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1203186,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1203186,00  -1203186,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 170215,00  170215,00  170215,00  0,00  170215,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3678175,00  579953,00  579953,00  0,00  579953,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3098222,00  3098222,00  0,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3849492,00  290084,00  290084,00  0,00  290084,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3559408,00  3559408,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1203186,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1203186,00  -1203186,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 170215,00  170215,00  170215,00  0,00  170215,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2816521,00  460299,00  460299,00  0,00  460299,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2356222,00  2356222,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 251564,00  251564,00  251564,00  0,00  251564,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 170215,00  170215,00  170215,00  0,00  170215,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 421779,00  421779,00  421779,00  0,00  421779,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3559408,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3559408,00  3559408,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1203186,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1203186,00  -1203186,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2356222,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2356222,00  2356222,00  0,00  0,00  0,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 220000,00  220000,00  220000,00  0,00  220000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 120000,00  120000,00  120000,00  0,00  120000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 340000,00  340000,00  340000,00  0,00  340000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 220000,00  220000,00  220000,00  0,00  220000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 120000,00  120000,00  120000,00  0,00  120000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 340000,00  340000,00  340000,00  0,00  340000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 200000,00  200000,00  200000,00  0,00  200000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 120000,00  120000,00  120000,00  0,00  120000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 320000,00  320000,00  320000,00  0,00  320000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2479840,00  2469840,00  2333840,00  1850400,00  483440,00  0,00  136000,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2504840,00  2484840,00  2348840,00  1850400,00  498440,00  0,00  136000,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2272032,00  2262032,00  2254032,00  1797113,00  456919,00  0,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2297032,00  2277032,00  2269032,00  1797113,00  471919,00  0,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 70787,00  70787,00  70787,00  0,00  70787,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 75787,00  75787,00  75787,00  0,00  75787,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 20910,00  20910,00  20910,00  0,00  20910,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 30910,00  30910,00  30910,00  0,00  30910,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3093



754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 441970,00  241970,00  231453,00  120127,00  111326,00  0,00  10517,00  0,00  0,00  0,00  200000,00  200000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 447970,00  241970,00  231453,00  120127,00  111326,00  0,00  10517,00  0,00  0,00  0,00  206000,00  206000,00  0,00  0,00  0,00  

 75405  Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7106791,96  7106791,96  6785878,00  5858679,00  927199,00  0,00  260914,00  59999,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2244,00  -2244,00  -2244,00  -752,00  -1492,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 87038,32  87038,32  12059,00  10163,00  1896,00  0,00  0,00  74979,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7191586,28  7191586,28  6795693,00  5868090,00  927603,00  0,00  260914,00  134979,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5439732,96  5439732,96  5175569,00  4584685,00  590884,00  0,00  204164,00  59999,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1492,00  -1492,00  -1492,00  0,00  -1492,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 74979,32  74979,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  74979,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5513220,28  5513220,28  5174077,00  4584685,00  589392,00  0,00  204164,00  134979,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 203627,00  203627,00  203627,00  0,00  203627,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1028,00  -1028,00  -1028,00  0,00  -1028,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 202599,00  202599,00  202599,00  0,00  202599,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4247 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 59999,96  59999,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  59999,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 74979,32  74979,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  74979,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 134979,28  134979,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  134979,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 171357,00  171357,00  171357,00  0,00  171357,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -464,00  -464,00  -464,00  0,00  -464,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 170893,00  170893,00  170893,00  0,00  170893,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 749465,00  749465,00  712369,00  647230,00  65139,00  0,00  37096,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10545,00  10545,00  10545,00  9815,00  730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 760010,00  760010,00  722914,00  657045,00  65869,00  0,00  37096,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 496122,00  496122,00  496122,00  496122,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8204,00  8204,00  8204,00  8204,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 504326,00  504326,00  504326,00  504326,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 94034,00  94034,00  94034,00  94034,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1410,00  1410,00  1410,00  1410,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 95444,00  95444,00  95444,00  95444,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 12797,00  12797,00  12797,00  12797,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 201,00  201,00  201,00  201,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12998,00  12998,00  12998,00  12998,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 34433,00  34433,00  34433,00  0,00  34433,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 730,00  730,00  730,00  0,00  730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35163,00  35163,00  35163,00  0,00  35163,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3093



 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

przed zmianą 360299,00  360299,00  347208,00  333129,00  14079,00  0,00  13091,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -752,00  -752,00  -752,00  -752,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 752,00  752,00  752,00  348,00  404,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 360299,00  360299,00  347208,00  332725,00  14483,00  0,00  13091,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 274580,00  274580,00  274580,00  274580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 348,00  348,00  348,00  348,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 274928,00  274928,00  274928,00  274928,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 17165,00  17165,00  17165,00  17165,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -752,00  -752,00  -752,00  -752,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16413,00  16413,00  16413,00  16413,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 404,00  404,00  404,00  0,00  404,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 404,00  404,00  404,00  0,00  404,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 31274,00  31274,00  27274,00  0,00  27274,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 762,00  762,00  762,00  0,00  762,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 32036,00  32036,00  28036,00  0,00  28036,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 27274,00  27274,00  27274,00  0,00  27274,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 762,00  762,00  762,00  0,00  762,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 28036,00  28036,00  28036,00  0,00  28036,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 147243,00  147243,00  90687,00  86279,00  4408,00  0,00  56556,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -39,00  -39,00  -39,00  -39,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 39,00  39,00  39,00  0,00  39,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 147243,00  147243,00  90687,00  86240,00  4447,00  0,00  56556,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85401  Świetlice szkolne 

przed zmianą 95543,00  95543,00  90687,00  86279,00  4408,00  0,00  4856,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -39,00  -39,00  -39,00  -39,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 39,00  39,00  39,00  0,00  39,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 95543,00  95543,00  90687,00  86240,00  4447,00  0,00  4856,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 67222,00  67222,00  67222,00  67222,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -39,00  -39,00  -39,00  -39,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 67183,00  67183,00  67183,00  67183,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 2989,00  2989,00  2989,00  0,00  2989,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 39,00  39,00  39,00  0,00  39,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3028,00  3028,00  3028,00  0,00  3028,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1959720,00  1773240,00  1771635,00  429791,00  1341844,00  0,00  1605,00  0,00  0,00  0,00  186480,00  186480,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 242284,00  103000,00  103000,00  0,00  103000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  139284,00  139284,00  139284,00  0,00  0,00  

po zmianach 2202004,00  1876240,00  1874635,00  429791,00  1444844,00  0,00  1605,00  0,00  0,00  0,00  325764,00  325764,00  139284,00  0,00  0,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 344469,00  207989,00  207989,00  0,00  207989,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  136480,00  136480,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 95000,00  95000,00  95000,00  0,00  95000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 439469,00  302989,00  302989,00  0,00  302989,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  136480,00  136480,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 128376,00  128376,00  128376,00  0,00  128376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 95000,00  95000,00  95000,00  0,00  95000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 223376,00  223376,00  223376,00  0,00  223376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3093



 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 799251,00  749251,00  747646,00  360490,00  387156,00  0,00  1605,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 147284,00  8000,00  8000,00  0,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  139284,00  139284,00  139284,00  0,00  0,00  

po zmianach 946535,00  757251,00  755646,00  360490,00  395156,00  0,00  1605,00  0,00  0,00  0,00  189284,00  189284,00  139284,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 22280,00  22280,00  22280,00  0,00  22280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8000,00  8000,00  8000,00  0,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 30280,00  30280,00  30280,00  0,00  30280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 70501,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70501,00  70501,00  70501,00  0,00  0,00  

po zmianach 70501,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70501,00  70501,00  70501,00  0,00  0,00  

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 68783,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  68783,00  68783,00  68783,00  0,00  0,00  

po zmianach 68783,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  68783,00  68783,00  68783,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 412286,00  18900,00  12900,00  0,00  12900,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  393386,00  393386,00  393386,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -119019,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -119019,00  -119019,00  -119019,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7000,00  7000,00  7000,00  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 300267,00  25900,00  19900,00  0,00  19900,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  274367,00  274367,00  274367,00  0,00  0,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 406286,00  12900,00  12900,00  0,00  12900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  393386,00  393386,00  393386,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -119019,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -119019,00  -119019,00  -119019,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7000,00  7000,00  7000,00  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 294267,00  19900,00  19900,00  0,00  19900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  274367,00  274367,00  274367,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 7400,00  7400,00  7400,00  0,00  7400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7000,00  7000,00  7000,00  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14400,00  14400,00  14400,00  0,00  14400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 249986,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  249986,00  249986,00  249986,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -73625,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -73625,00  -73625,00  -73625,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 176361,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  176361,00  176361,00  176361,00  0,00  0,00  

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 143400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  143400,00  143400,00  143400,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -45394,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -45394,00  -45394,00  -45394,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 98006,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  98006,00  98006,00  98006,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 21860189,96  14936993,96  13289840,00  8924218,00  4365622,00  634646,00  860433,00  59999,96  0,00  92075,00  6923196,00  6923196,00  2219308,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1324488,00  -2283,00  -2283,00  -791,00  -1492,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1322205,00  -1322205,00  -119019,00  0,00  0,00  

zwiększenie 697576,32  502292,32  427313,00  10163,00  417150,00  0,00  0,00  74979,32  0,00  0,00  195284,00  195284,00  139284,00  0,00  0,00  

po zmianach 21233278,28  15437003,28  13714870,00  8933590,00  4781280,00  634646,00  860433,00  134979,28  0,00  92075,00  5796275,00  5796275,00  2239573,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7720249,98  7720249,98  549045,98  156117,58  392928,40  0,00  7171204,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7720249,98  7720249,98  549045,98  156117,58  392928,40  0,00  7171204,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3093



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/73/20 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2020 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 077 990,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 077 990,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej i modernizacja hydrofornii w 

Łubach Kiertanach 
40 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 995,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej i modernizacja hydrofornii w 

Łubach Kiertanach 
518 995,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 995,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej i modernizacja hydrofornii w 

Łubach Kiertanach 
518 995,00 

600   Transport i łączność 3 098 222,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 356 222,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 356 222,00 

   Przebudowa z rozbudową dróg gminnych - Rydzewo Gozdy 2 356 222,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 742 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 742 000,00 

   Przebudowa mostu na rzece Ruż w miejscowości Łubia 742 000,00 

750   Administracja publiczna 20 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakup komputerów, kopiarek i oprogramowania 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Zakup samochodu strażackiego dla OSP Miastkowo 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 275 764,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 136 480,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 480,00 

   Doświetlenie przejść dla pieszych w Miastkowie 136 480,00 

 90095  Pozostała działalność 139 284,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 501,00 

   Budowa obiektów małej architektury - Czrtoria, Podosie) 70 501,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 783,00 

   Budowa obiektów małej architektury - Czrtoria, Podosie) 68 783,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3093



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 787 932,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 787 932,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 915,00 

   Zagospodarowanie terenu przy GOK w Miastkowie 66 915,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 721 017,00 

   Zagospodarowanie terenu przy GOK w Miastkowie 721 017,00 

926   Kultura fizyczna 274 367,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 274 367,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa boiska sportowego w Leopoldowie 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 361,00 

   Budowa boiska sportowego w Leopoldowie 176 361,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 006,00 

   Budowa boiska sportowego w Leopoldowie 98 006,00 

Razem 5 734 275,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3093



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/73/20 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

ŁĄCZNA KWOTA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 201 542,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 299 976,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 210 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 691 566,00 

Rozchody ogółem:  483 332,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 483 332,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3093



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/73/20 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2020 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

 Nazwa jednostki    

600 60013 2710 Województwo Podlaskie 0,00 0,00 100 000,00 

600 60014 2710 Powiat Łomżyński 0,00 0,00 184 553,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Miastkowie 356 649,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Miastkowo 261 997,00 0,00 0,00 

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych 

 Nazwa zadania    

010 01010 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

0,00 0,00 6 000,00 

851 85154 2360 Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Oświatowo 

- Wychowawczych 

0,00 0,00 10 000,00 

900 90095 6230 Dofinansowanie instalacji fotowoltaicznych i 

kolektorów słonecznych 

0,00 0,00 50 000,00 

926 92695 2830 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

0,00 0,00 6 000,00 

Ogółem 618 646,00 0,00 356 553,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3093



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/73/20 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 100 989,32 zł 

1. w rozdziale 75616 § 0360 o kwotę 5 000,00 zł (podatek od spadków i darowizn); 

2. w rozdziale 75814 § 0780 o kwotę 11 183 zł (zbycie udziałów w Łomżyńskim Funduszu Poręczeń); 

3. w rozdziale 80101 § 2057 o kwotę 74 979,32 zł (dotacja na zakup komputerów dla szkół); 

4. w rozdziale 80103 § 2030 o kwotę 9 815,00,00 zł (dotacja na wychowanie przedszkolne); 

5. w rozdziale 85502 § 0690 o kwotę 12,00 zł (koszty upomnień). 

II. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 588 294,00 zł: 

1. w rozdziale 60016 § 6350 o kwotę 514 669,00,00 zł (środki z Funduszu Dróg Samorządowych  

na przebudowę drogi gminnej we wsi Rydzewo Gozdy); 

2. w rozdziale 92605 § 6207 o kwotę 73 625,00 zł (dofinansowanie budowy boiska w Leopoldowie). 

III. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 324 488,00 zł: 

1. w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 1 203 186,00 zł (przebudowa drogi Rydzewo Gozdy); 

2. w rozdziale 80101 §§ 4210 i 4440 ogółem o kwotę 1 492,00 zł (materiały, ZFŚS); 

3. w rozdziale 80150 § 4040 o kwotę 752,00 zł (dodatkowe wynagrodzenie roczne); 

4. w rozdziale 85401 § 4010 o kwotę 39,00 zł (wynagrodzenia); 

5. w rozdziale 92605 §§ 6057 i 6059 ogółem o kwotę 119 019,00 zł (budowa boiska w Leopoldowie). 

IV. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 837 183,32 zł: 

1. w rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 40 000,00 zł (rozbudowa sieci wodociągowej); 

2. w rozdziale 60014 § 2710 o kwotę 139 607,00 zł (dotacja dla Powiatu Łomżyńskiego na remont drogi 

powiatowej Rydzewo - Kuleszka); 

3. w rozdziale 60016 § 4210 o kwotę 170 215,00 zł (zakup materiałów); 

4. w rozdziale 70005 § 4590 o kwotę 120 000,00 zł (odszkodowania za przejęte grunty pod drogę gminną 

Rydzewo Gozdy i Kaliszki); 

5. w rozdziale 75023 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 25 000,00 zł (materiały, energia, zakup 

komputerów); 

6. w rozdziale 75405 § 6170 o kwotę 6 000,00 zł (dotacja dla Policji); 

7. w rozdziale 80101 § 4247 o kwotę 74 979,32 zł (zakup komputerów); 

8. w rozdziale 80103 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 10 545,00 zł (wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń oraz ZFŚS); 

9. w rozdziale 80150 §§ 4010 i 4410 ogółem o kwotę 752,00 zł (wynagrodzenia, delgacje); 

10. w rozdziale 80195 § 4440 o kwotę 762,00 zł (ZFŚS); 

11. w rozdziale 85401 § 4440 o kwotę 39,00 zł (ZFŚS); 

12. w rozdziale 90015 § 4260 o kwotę 95 000,00 zł (oświetlenie uliczne); 

13. w rozdziale 90095 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 147 284,00 zł (energia, budowa małej 

architektury w Podosiu i Czartorii); 

14. w rozdziale 92605 § 4260 o kwotę 7 000,00 zł (energia). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3093


		2020-07-03T12:01:47+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




